МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2011
                                                  с.Чаинск                                                               № 11

Чаинского района

	Об утверждении градостроительного плана земельного участка

Рассмотрев заявление ОАО «Связьтранснефть», действующий в интересах ОАО «АК «Транснефть» на основании агентского договора № 145/06-01/06 от 03.04.2006, руководствуясь ст.8, 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка Открытому акционерному обществу «Акционерная компания по транспорту нефти «Транснефть» для строительства объекта «Цифровая радиорелейная линия связи «Демьяновск-Томск»:

1.1. ПКУ 498 км нефтепровода «Александровское – Анжеро-Судженск»;

1.2. ПКУ 502 км нефтепровода «Александровское – Анжеро-Судженск».

Глава Чаинского сельского поселения                                                    А.Е.Овчинников